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SECTOR: 

O001

M001

E001

Apoyo a la Función Pública y Buen Gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria 

 2,359,288

 64,241,008

 1,301,248,040

 2,359,288

 64,241,008

 1,301,248,040

 1,154,249

 64,241,008

 645,794,100

 1,205,039

 

 655,453,940
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 002

 005

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Educación agropecuaria de posgrado

 2,359,288

 64,241,008

 1,301,248,040

 2,359,288

 64,241,008

 1,301,248,040

 1,154,249

 64,241,008

 645,794,100

 1,205,039

 

 655,453,940
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Función Pública

Posgrado

 2,359,288

 1,365,489,048

 2,359,288

 1,365,489,048

 1,154,249

 710,035,108

 1,205,039

 655,453,940
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 2,359,288

 1,365,489,048

 2,359,288

 1,365,489,048

 1,154,249

 710,035,108

 1,205,039

 655,453,940
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 2

Gobierno

Desarrollo Social

 2,359,288

 1,365,489,048

 2,359,288

 1,365,489,048

 1,154,249

 710,035,108

 1,205,039

 655,453,940

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,367,848,336  1,367,848,336  711,189,357  656,658,979       GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


